

DZP.271.56.2024-6

Bielsko-Biała, dnia 25.11.2024r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej (znak sprawy: DZP.271.56.2024).

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

Zapytanie 1:

1. Pakiet 1, Pozycja 17, Fentanyl 0,1mg/2ml amp x 50: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Zapytanie 2:

2. Pakiet 1, Pozycja 31, Midazolam 50mg/10ml roztwór do wstrzykiwań x 5: Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Zapytanie 3:

3. Pakiet 1, Pozycja 31, Midazolam 50mg/10ml roztwór do wstrzykiwań x 5: Czy Zamawiający wymaga, aby Midazolam zgodnie z ChPL miał możliwość mieszania w jednej strzykawce z morfiną i wykazywał stabilności przez 24h w temp. 25°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Zapytanie 4:

4. Pakiet 2, Pozycja 4, Cefazolin 1g proszek do sporządzenia roztworu do wstrzykiwań x 1: Czy Zamawiający wymaga, aby Cefazolin 1g zgodnie z ChPL produktu leczniczego posiadał rejestrację do przechowywania także w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Zapytanie 5:

5. Pakiet 2, Pozycja 4, Cefazolin 1g proszek do sporządzenia roztworu do wstrzykiwań x 1: Czy Zamawiający wymaga, aby Cefazolin, zgodnie CHPL produktu, mógł być stosowany w leczeniu zakażenia układu oddechowego, wywołanego przez *Streptococcus pneumoniae*, *Staphylococcus aureus* (w tym szczepy wytwarzające penicylinazy), *Klebsiella spp.*, *Haemophilus influenzae*, paciorkowce β - hemolizujące grupy A (*Streptococcus pyogenes*), w leczeniu zakażenia układu moczowo-płciowego, wywołanego przez *Escherichia coli*, *Proteus mirabilis*, *Klebsiella spp.*, niektóre szczepy z rodzaju *Enterobacter* i *Enterococcus* i w leczeniu zakażenia dróg żółciowych wywołanego przez *Escherichia coli*?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Z-CA DYREKTORA
ds. Technicznych
Beskidzkiego Centrum Onkologii-Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr inż. Grzegorz Kubica